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Montageanleitung
Verteilergetriebeschutzplatte Mercedes G463

Art.-Nr. 0490020902-1

1. Entfernen Sie zuerst die beiden Schrauben an den hinteren Haltern des Verteilergetriebes.
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2. Legen Sie jetzt die beiden Halter mit einem Abstand von ungefähr jeweils 2 cm von der 
Rahmeninnenseite auf die Rohrtraversen

Stückliste:		  1x Verteilergetriebeschutzplatte
			   2x Halter (über Rahmenquerrohr)
			   2x Distanzbuchse 50 mm
			   2x Distanzbuchse 38 mm
			   2x Schraube M8x75
			   2x Schraube M8x60
			   4x Unterlegscheibe M8x25x3
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3. Halten Sie jetzt die Schutzplatte unter das Fahrzeug. Achten Sie darauf, dass sich 
die Aussparung für die Kardanwelle hinten befindet. Schrauben Sie nun die Schrauben 
M8x60 mm zusammen mit den kurzen Distanzbuchsen in die hinteren Halterungen des 
Verteilergetriebes. Ziehen Sie die Schrauben aber noch nicht fest an.
4. Befestigen Sie die Schutzplatte nun mit den Schrauben M8x75 mm und den langen Dis-
tanzbuchsen an den vorderen Haltern. Richten Sie die Schutzplatte anschließend aus und 
ziehen Sie die Schrauben fest.

Achten Sie darauf, dass die Schutzplatte an den 
Distanzhülsen anliegt.


